PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	10. 06. 2019
	№
	799

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 16.05.2019 № 654

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения постановления администрации Снежинского городского округа от 16.05.2019 № 654 «Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 16.05.2019 № 654 «Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества» следующие изменения:

преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 20.04.2017 № 34 (с изменениями от 29.06.2017 № 71), Положением «О порядке сдачи в аренду
муниципального имущества муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 20.05.2009 № 64 (с изменениями от 29.03.2018 № 33), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

Согласовано:
Начальник юридического отдела

         А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

         Д.С.Востротин
Руководитель МКУ «УФиС»
О.В.Рыжов

Директор МБУ «СШОР
по гандболу»

П.В.Рудницкий

Рассылка:

в дело   – 2 экз.
МБУ «СШОР по гандболу»  - 1 экз.

МКУ «УФиС»  - 1 экз.

газета «Известия...»   - 1

Е.В.Табатчикова, 22118

вед.юрисконсульт МБУ СШОР по гандболу
га 1  06.06.2019

794